
https://www.pasiula.lt/pid-915825/nivona-nicr-965-kavos-aparatas.html

NIVONA NICR 965 Kavos aparatas

• Labai didelis 5 colių jutiklinis ekranas, nauja patogesnė valdymo
koncepcija
• Ypač tylus malūnėlis – tokio dar nebuvo jokiame kitame aparate
• Aroma Pre-Select“ funkcija – beristo lygio nustatymas ruošiant naujų
rūšių NIVONA kavą
• „OneTouch Spumatore Duo“ dviems cappuccino puodeliams iš karto
ekrano palietimu
• Aroma Balance System: Trys aromatingumo profiliai, užtikrinantys
maksimalų aromatą ir preciziškai nustatytą išgavimo būdą
• MY COFFE iki 9 gėrimų, Cappuccino Connaisseur
• Visų receptų programavimas gyvai
• Integruotas „Bluetooth“, skirtas naudotis programėle
• 2,2 l vandens talpa, itin didelė pupelių talpa (270 gr)
• 8 spalvų vandens talpyklos apšvietimas
• Išimamas ruošimo blokas, kad būtų lengva higieniškai išplauti
• Naudojant MCS vožtuvą, kavos temperatūra nustatoma 4 lygiais
• Estetiškas dviejų spalvų puodelio apšvietimas, kavos stiprumas
reguliuojamas penkiais lygiais
• 4 pakopų karšto vandens funkcija, tiesioginis visų gėrimų paruošimas
• ECO režimas ir nulinės energijos sąnaudos išjungus
• Higieniškos priežiūros programos, kad būtų galima išplauti, pašalinti
nuosėdas ir praskalauti vienu mygtuko prisilietimu
• Iki 14 cm aukščio reguliuojamas kavos piltuvėlis
• Automatinis vandens ir kavos lygio stebėjimas, lengva perkelti dėl
galinių ratukų
• Asmeniškai reguliuojamas sumalimo laipsnis
• Pieno žarnelės laikiklis ties kavos piltuvėliu
• Aromatingumą saugantis dangtis, papildoma sumaltos kavos talpa
• „Aromatica System“ su 15 bar pumpavimo slėgiu
• Spalva: Balta / Juoda
• Komplekte CLARIS vandens filtras, 2 valymo tabletės, pieno žarnelė ir
matavimo šaukštelis, permatomas indas pienui (1,0 l)


